



ARTVİN

danuç

26 Mart 2024 Salı Yıl:11 Sayı:595 Fiyatı: 4TL
www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda




App Store Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz

www.gundemartvin.com

“BİZ BU ZAFERİ KAZANACAĞIZ”

Bizler daha çok çalışmalıyız ve çaba göstermeliyiz, kırgınlıklar küskünlükler ve dargınlıklar bir yana bırakılacak omuz omuza yan yana daha çok mücadele edeceğiz.

Yerel seçimlere çok kısa bir zaman kala seçim çalışmalarını sahada hızlandıran CHP Ardanuç Belediye başkanı aday Ergül İstanbullu yaptığı açıklamada “Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik kriz halkımızı ezerken hızla yerel seçimlere yaklaşmaktayız. Bu süreçte hepimize önemli görevler düşmektedir. Bizler daha çok çalışmalıyız ve çaba göstermeliyiz, kırgınlıklar küskünlükler ve dargınlıklar bir yana bırakılacak omuz omuza yan yana daha çok mücadele edeceğiz. Yolumuz uzun,

yolumuz dikenli taşlı sarp kayalıklarla dolu ama biz birlikte mücadele edip yeniden birlikte başaracağız” dedi. Biz bu zaferi tırnaklarımızla söküp kopacağız çünkü iktidar bütün gücüyle saldırmakta ve bizde bunu farkındayız. Ardanuç’u almak onlar için bir İstanbul’u almakla eşdeğer olarak görüyorlar. Bunun nedenini Ardanuç halkı çok iyi biliyor. Geçmiş dönemde bakanlık yapanlar bugün Ardanuç halkını tehdit ediyor **SAYFA3’DE**



ERGÜL İSTANBULLUYA DESTEK

31 Mart Yerel Seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nden aday olan Belediye Başkan Adaylarına CHP’nin önde gelen isimlerinden Murat Karayalçın, destek ziyaretleri düzenliyor.

Bu kapsamda CHP Ardanuç Belediye Başkan Adayı ’na desteğini bildirmek için ilçeye gelen Karayalçın, Ardanuç Belediyesi Aşık Efkarı Kültür salonunda Ardanuçlularla bir araya geldi. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, CHP Artvin il başkanı Orhan Atan, CHP Ardanuç İlçe Başkanı Eyüp Hafız Uygur, il genel meclisi ve belediye meclisi üyeleri ve Ardanuç halkının katıldığı oturumda Konuşan Murat Karayalçın şunları

söyledi, Ben Ankara belediye başkanlığımdan ayrılalı çok uzun süre oldu ama Türkiye’deki gelişmeleri ve belediyecilik anlamında yapılan tüm çalışmaları inceledim ve takip ettim ve izliyorum. Doğal olarak bu seçimde de partimin adaylarını ve çalışmalarını izliyorum. İstiyorum ki bütün partiler benzer çalışmalar yapsınlar ve yaşadıkları kentlerdeki insanların gelecekleriyle ilgili tahayyüllerini anlatsınlar. Evet yeni bir yüzyıldayız ve merak ettiğim diğer partilerin kentlere ilişkin nasıl bir tahyüleri ve nasıl bir kentsel yönetim kurmayı istiyorlar. Bütün bunları siyasi partiler seçimlerde kendi

programlarına koyarlar. Ama geldiğimiz noktada görüyorum ki böyle bir şey yok. Şimdi bizler Ardanuç’ta kaliteli hizmetlerle katılımcı bir belediyecilik anlayışını yeni dönemde de sunmamız gerekiyor. Kaliteli ve nitelikli şeffaf, demokratik ve insan odaklı halkçı ve Ranta karşı doğasını koruyan ve

insanlarımızın hayatlarını kolaylaştırıcı bir belediyecilik anlayışını hayata geçireceğiz. Bakın 6 Şubat’ta yaşadığımız depremde binlerce insanımızı kaybettik ve neden biz kaliteli ve sağlam kentler neden inşa edemiyoruz. Evet Ardanuçlular tüm imkansızlıklara rağmen Yıldırım başkanımız Ardanuç’a güzel projeler

kazandırmış ve şimdide Aday olan Ergül İstanbullu kardeşimizde birikimiyle bu şehre kaliteli, eşitlikçi, nitelikli ve halkın çıkarlarına dayalı, ranta karşı, doğaya ve çevreye duyarlı katılımcı ve halkçı belediyeciliği hayata geçirecektir. Şimdi Ardanuçlular beni iyi tanır ve burada çok güzel dostluklarımız var ve siz dostlarımız ve sevgili Ardanuçlular

sizlerden Ergül İstanbulluya destek olmanızı istiyorum. Ardanuç kazanacak, Ardanuç halkı kazanacak.” Diye seslendi. Murat Karayalçın’ın konuşması sonrasında Ardanuç Belediye başkanı Yıldırım Demir ve Belediye başkan aday Ergül İstanbullu kürsüye davet edilerek birlikte fotoğraf verildi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**
İsmet BAŞARArtvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.**UETS: 15060-60987-79282**

26 Mart 2024 Salı Sayı:595

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevner BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİMerkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin**BASIM YERİ**Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

STAJ BAŞVURULARI BAŞLADI

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı ortaöğretim öğrencileri staj başvuruları başladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğüne hazırlanan Staj'a 18 Mart 17 Mayıs tarihleri arasında E-devlet üzerinden başvuru yapılabilecek. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda staj başvuru şartları şu şekilde sıralandı: "18 Mart-17 Mayıs 2024 tarihleri dışında başvuru kabul edilmeyecektir. Tarım ve Orman Bakanlığı web ana sayfasında yayınlanan Staj Başvuru Formu eksiksiz bir şekilde doldurulup sisteme yüklenmelidir. Okulunuzdan almış olduğunuz not ortalamanızı içeren öğrenci olduğunuza dair onaylı/mühürlü "Öğrencilik Beyan Belgesi"ni sisteme yüklemeniz gerekmektedir. Son 6 ayda çekilmiş fotoğraf sisteme yüklenmelidir. Fotoğraflar ön cepheden çekilmiş, yüzün tamamı açık, net olacak, şapka, kep, güneş gözlüğü

vb. aksesuar kullanılmayacak ve mutlaka vesikalık fotoğraf formatında olacaktır. Başvurunun son kısmındaki

başvurunuz geçersiz sayılacaktır. Staj başvuru sonucu e-devlet sistemi üzerinden takip edilecektir."Başvurul

Staj ile ilgili uyulması gereken kurallar Staja devam zorunludur. Staja devam edilemediği günlerin telafisi

Stajyer öğrencinin iş kazası ve meslek hastalığı sigorta primi öğrenim gördüğü kurum tarafından ödenir. Staj Yönergesi

kurallarına uymak; kullandığı her türlü mekân, alet, malzeme, makine, araç ve gereçleri özenle kullanmakla yükümlüdür. Bu yükümlülüklerin yerine getirilmemesinden doğacak her türlü sorumluluk öğrenciye aittir. Bakanlık bünyesinde staj yapanlar; 14.7.1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve diğer mevzuatta memurlar için öngörülen ödev ve yükümlülükleri uymak zorundadır. Aksi takdirde, öğrencinin stajyerliğine son verilerek, bu durum okuluna bildirilir. Ayrıca, o güne kadar yapmış olduğu çalışmalar staj olarak değerlendirilmez. Stajı herhangi bir nedenle sona erdirilen (kabul edilmeyen, stajı tamamlayamayan vb.) kişilere "Stajyer Değerlendirme Formu" düzenlenmez."



"Başvur" butonu tıkladıktan sonra ekranda "İşleminiz Başarıyla Gerçekleşmiştir" yazısı görüldüğünde başvurunuz tamamlanmış olacaktır. Aksi takdirde

arım" butonu tıklanarak başvuru sonucu görülebilecektir. Başvuru sırasında; 3 (üç) farklı Bakanlık birimi için başvuru hakkınız bulunmaktadır.

yapılmak zorundadır. Öğrencinin stajının daha verimli olması için Staj Sorumlusu öğrenciyi okuduğu bölüm öncelikli olmak üzere kurumun her biriminde görevlendirebilir.

gereği staja kabul edilen öğrencilerle kurum arasında sözleşme imzalanır. Stajyer öğrenciler staj yaptıkları Bakanlık Birimlerinin çalışma koşulları ile disiplin ve iş emniyetine ilişkin

GENÇLER ÇANAKKALE'DE BULUŞUYOR

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği(ÇYDD) Artvin şubesi üyesi gençler Çanakkale'de buluşuyor.ÇYDD Artvin gençleri Kurtuluş Savaşı'nın ilk adımının da atıldığı Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 109. Gününde Bir araya geliyor. Konuyla ilgili açıklama yapan

ÇYDD Artvin şube başkanı Nurcan Ay Katırcı şunları söyledi "Bu yıl 15.si gerçekleşen ÇYDD Gençlerinin Çanakkale Buluşması etkinliğine ülkenin en doğusundan en batısına doğru yola çıkan Artvin ÇYDD gençlerinin yolu açık olsun. Güzel anılarla dönsünler. 109 yıl önce atalarının hangi

koşullarda bu savaşı kazandığını yerinde görüp bilinçlerine bilinç katsınlar. Aydınlık bir ülkede tam bağımsız yaşayabilmeleri için gözünü kırpmadan ölüme koşanların ruhlarını şad etsinler. Gençlerimizin bu yola çıkmasına katkı sunan Genel Merkezimize ve Artvin Şubemizin değerli üyelerine sonsuz teşekkürler."





“BİZ BU ZAFERİ KAZANACAĞIZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Ardanuç Belediye Başkan Adayı Ergül İstanbullu 17 Aralık 1959 tarihinde Ardanuç'ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ardanuç'ta tamamlayıp, Ege Üniversitesi İktisat Fakültesi Ekonomi Bölümünden 1980 yılında mezun oldu. Askerlik görevimi

güvenliğiyle ilgili sertifikalar aldı. Ayrıca Kamu Gözetimi Kurumu bağımsız denetim elemanı ve nitelikli hesaplamalar bilirkişisi olarak görev yaptı. 6 yıl Ardanuç Spor Kulübü Başkanlığı, 5 yıl Ardanuç Kültür Turizm ve Yardımlaşma Derneği Başkanlığı

Belediye başkan adayı Ergül İstanbullu gazetemize yaptığı açıklamada, “Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik kriz halkımızı ezerken hızla yerel seçimlere yaklaşılmaktadır. Bu süreçte hepimize önemli görevler düşmektedir. Bizler daha çok çalışmalıyız ve çaba göstermeliyiz,

hatta, hatta ihanet edenler olacaktır ama tarih zafere ulaşanları yazar kahramanları birde ihanet edenleri yazar. Ne diyor şair Nazım Hikmet “Bizi bir damla hazin ve dimdik gittiler gözyaşlarımız gittiler ve bundan dolayıdır, biz unuttuk bağışlamayı. Varılacak yere kan

HALKININ YAŞAMINI KOLAYLAŞTIRACAĞIZ.”

Biz kazanacağız ve Ardanuç halkı kazanacak ve birlikte projelerimizi hayata geçireceğiz, -İlçemize “Doğalgazi” mutlaka getireceğiz. Lafta değil, icraatla getireceğiz. -Projesi hazır olan “Katlı Otoparkı” yapıp hizmete sunacağız. -Üniversite öğrencilerimiz için projesi hazır olan “Yurt binasını” yapıp hizmete sunacağız. -Yapımı bitmekte olan “Hayvan Barınağını” derhal hizmete alacağız. -Yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza “Evde Bakım” hizmeti başlatacağız. -Projesi hazır olan “Yeni Sanayi Sitesini” yapıp esnafımızın hizmetine sunacağız. -Cenaze taşıma, defin ve taziye çadırı” hizmetleri verilecek. -Projesi hazır olan “Kanalizasyon Arıtma Tesisini” yapıp hizmete sokacağız. -İlçemizde “İstihdamı” artırmak için kooperatifler ve STK'ler ile iş birliği yapacağız. -Gençlerimiz ve çocuklarımız için ücretsiz “Sinema, Tiyatro ve Konser” etkinlikleri düzenleyeceğiz. -Esnafımızın can damarı olan “Halkbank” şubesinin ilçemizde yeniden açılması için gerekli çalışmayı yapacağız.

-İlçemizde bulunan “Tarihi ve Turistik” alanların tanıtımı ve bakımı için gerekli hizmet sağlanıp turizmde tercih edilen ilçe olacağız. -KOSGEB aracılığı ile “Teknoloji Geliştirme Merkezi” (TEKMER) kurulmasını sağlayacağız. -İlçemizin hiçbir değerinin peşkeş çekilmemesi, doğamızın ve kaynaklarımızın korunabilmesi için “Yerel Çevre Girişimi” oluşturacağız -Yollarımızı ve yeşil alanlarımızı peyzaj ve mimari olarak yeniden düzenleyeceğiz. Sevgili Ardanuçlular, belediyemizin ilçemizde yaptığı hizmetleri daha ileriye taşıyıp ve kaynaklarımızı en doğru şekilde değerlendirip tüm kentimize daha nitelikli daha kaliteli hizmet edeceğimizi ve halkımızın dertleriyle dertleneceğimizi ve yaşadıkları sıkıntıları yapacağımız çalışmalarla yaşamlarınızı ve hayatlarınızı kolaylaştıracağımızı paylaşmak istiyorum. Sizlerin vereceği oylar sadece şehrimiz ve bizler için değil, çocuklarımızın yarınları için aydınlık bir Türkiye, aydınlık bir Ardanuç için bir referans olacaktır. Sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum.”

Eda BAŞAR ÖZKAN



tamamlandıktan sonra, 1988 yılında ilçemizde Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olarak iş hayatına başladı. Evli ve iki çocuk babası. İş hayatım süresince, meslek odası ve üniversitelerin açtığı eğitim programlarına katılarak finansal muhasebe ve denetim standartları ve uygulamaları, Türk Ticaret Kanunu, iş sağlığı ve iş

görevlerinde bulunan. 35 yıldır Ardanuç esnafının ve halkının her türlü dert ve sorunlarında yanlarında olmaya çalıştı. Artvin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı iken istifa ederek, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçiminde Cumhuriyet Halk Partisi Ardanuç Belediye Başkanı adayı oldu. CHP Ardanuç

kırgınlıklar küskünlükler ve dargınlıklar bir yana bırakılacak omuz omuza yan yana daha çok mücadele edeceğiz. Yolumuz uzun, yolumuz dikenli taşlı sarp kayalıklarla dolu. Bu yolda direnenler, dövüşenler ve bizimle birlikte mücadele edenler zafere ulaşacaktır. Ancak bu yolda düşenlerde olacaktır, vazgeçenler olacaktır,

çinde varılacaktır. Ve zafer artık hiçbir şeyi affetmeyecek kadar tırnakla sökülüp koparılacaktır.” Biz bu zaferi tırnaklarımızla sökülüp koparacağız çünkü iktidar bütün gücüyle saldırmakta ve bizde bunu farkındayız. Ardanuç'u almak onlar için bir İstanbul'u almakla eşdeğer olarak görüyorlar. Bunun nedenini Ardanuç halkı çok iyi biliyor. Geçmiş dönemde bakanlık yapanlar bugün Ardanuç halkını tehdit ediyor “Oy yoksa bir beş yıl daha bekleyeceksiniz” diyor. Ardanuç halkı tüm gerçekleri biliyor ve hiç kimsenin de tehditlerine boyun eğmedi ve eğmeyecek ve hiç kimsede bizleri tehdit edemez. Biz kazanacağız, gençler, kadınlar ve Ardanuç halkı kazanacak.”

“HAYATA GEÇİRECEĞİMİZ PROJELERLE; ARDANUÇ

HES VE MADENCİLİK PANELİ YAPILDI

Arhavi'de Çarmıklı Kültür Merkezinde düzenlenen Panelde Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, "Madencilik, HES ve Diğer Projeler Kalkınmayı Sağlar mı?" konusu üzerine konuşma yaptı. Panelin açılış konuşmasını yapan Yeşil Artvin Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nur Neşe Karahan, Artvin'de doğa mücadelesine başlama dönemlerini ve Cerattepe sürecini anlattı. Madencilik Artvin'e ve burada yaşayan insanlara olan zararını anlatan Karahan, "Madencilik, hem Artvin merkezde yaşayan insanların başına olan hem de Artvin ekolojik açıdan çok özel bir bölge ve biz bu bölgeyi hem kendimiz için hem gelecek kuşaklar içinde korumamız gerekiyor. Hem bilgilenerken, hem de

halkı bilgilendirerek bilim insanlarının verdiği bilgiler doğrultusunda. Yeşil Artvin Derneği olarak bilim dışı konuşmadan mücadeleye başladık." dedi. Artvin'de madencilik yanı sıra barajların da kentte zarar verdiğini belirten Karahan, "Artvin'in tek sorunu sadece madencilik değil, barajlar da var. Biz bunlara insansızlaştırma barajları diyoruz. Esasında onlar Artvin'in geneli için neyi, nasıl yapacaklarını bugüne kadar planlamışlar. Kuyruk kuyruğa bütün nehir boyunca devasa barajlar yapıldı. En büyük felaketlerden biri de Yusufeli Barajıdır. Bütün verimli topraklarımızı yok etti. Artvin hem kendi kendini besleyen bir ildir hem de civar illeri besleyebiliyordu. Ne yazık ki bütün bu tarım alanlarımızı kaybettik. Dolayısıyla 80'in



üzerinde köy etkilendi ve insansızlaştırmayı başardılar. Çünkü devamında da Artvin bir bütün olarak maden yağmasına açmaları gerekiyordu. Biz o zaman bu derece fazla ruhsat olduğunu Artvin'in bu kadar büyük bir vahşeti yaşayacağını hayal edememiştik."

diye konuştu. Panelde konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, "Bölgemiz çok özel bir bölge dünyada biyolojik çeşitlilik bakımından korunması gereken

200 ekolojik bölge var bunlardan birisi de Doğu Karadeniz. Artvin özel bir coğrafya burada yaklaşık 270 bitki türü var bunun 190'ı Artvin'e özgü endemik tür." ifadelerini kullandı. Kurdoğlu, Artvin'in yüzde 80'inin madene ruhsatlı olduğunu kaydetti.

Kurdoğlu, yaptığı konuşmada, "Borçka'nın yüzde 72'si, Hopa'nın yüzde 86'sı, Kemalpaşa'nın yüzde 48'i, Merkez ilçenin yüzde 92'si, Murgul'un yüzde 92'si, Şavşat'ın yüzde 46'sı, Yusufeli'nin yüzde 75'i, Ardanuç'un yüzde 51'i madene ruhsatlı" dedi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**

"ÇÖZÜMÜN BİR PARÇASI OLMAK İSTİYORUM"

1974 yılında Ardanuç Geçitli köyünde doğan ve uzun yıllardır Ardanuç Merkezde oturup esnaflık yapan Musa Aksakal 31 Mart Pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde Ardanuç Merkez mahalle muhtar adayı olduğunu açıkladı. İlçe merkezinde sanayi sitesinde esnaflık yapan Musa Aksakal yaklaşan yerel seçim öncesinde açıklamalarda bulunarak halkın yaşadığı problemleri çözüme kavuşturmak istediğini belirtti. Aday olma sürecinden bahseden Aksakal, "İlçe merkezinde işim gereği merkezde olsun köylerimizde olsun birçok vatandaşımızın evlerine girmiş çaylarını içmiş ve

sohbet etmişizdir. Çevremde oluşan bu dostluklar seçime aylar kala gelen muhtarlık teklifini ailemle düşündüm ve muhtar aday olarak yola çıktım. Genelde şöyle bir kanı var ilçe merkezinde muhtar ne yapabilir diye ama sanırım tabii ki de kimseyi kırmak gibi bir niyetim yok ama merkez muhtarlığının merkezde hissettirilmediği için maalesef böyle bir kanı oluşmuş. Doğrusu merkez muhtarın yürüyen bir işi var gelen evrakları ulaştırmanın ötesinde merkezde ve mahallerde yaşayan vatandaşlarımızın yaşadıkları sıkıntılarla problemlerle dertlenebilen ve bu

problemleri doğrudan birinci elden çözümüne dönük gerek belediye gerek kaymakamlıkla hızlıca kurulacak kontakla çözümü hızlandırmak gibi bir önemli bir görevi vardır" dedi. Alışagelmiş muhtarlık algısını ortadan kaldıracağını söyleyerek "Mahallerde gerek belediyenin ya da kaymakamlığın göremediği ya da çözümde gecikmiş problemleri tespit edip mahalle halkıyla projelendirerek yerel yönetimle beraber çözümün bir parçası olmak istiyorum. Halkımız bizi iyi tanıyıp yıllarca emeğimle hayatımı idame

etmeye çalışıyorum ve emek denen kutsal değer bir parçasını şimdiye Ardanuç için harcamayacağımı söylemek istiyorum. Sizler bana rahat bir

şekilde ulaşabileceği niz kadar yakınınızda olacağım. Muhtara ulaşılmadı diye bir algıyı ortadan kaldırarak alışlagelmiş muhtarlık algısını ortadan

kaldırarak 1 Nisan itibarıyla sevgili Ardanuçluların her zaman yanında yakınınızda olacağım" ifadelerine yer verdi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**



“YEREL SEÇİMLERDE GÜÇLÜYÜZ”

CHP'nin önceki dönem Genel Başkanı Murat Karayalçın Artvin'e geldi.

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlere kısa süre kala CHP'nin güçlü isimleri Artvin'e geliyor. Geçtiğimiz günlerde CHP Genel Başkanı Özgür Özel Artvin mitinginin ardından bugün Artvin'e gelen CHP'nin önceki dönem Genel Başkanı Murat Karayalçın, CHP Artvin İl Binasında CHP'lilerle bir araya geldi. Karayalçın, yapılan buluşmada CHP'nin yerel yönetimlerle ilgili yaklaşımına ilişkin, kent yönetimlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. CHP Artvin İl Binasında yapılan ziyarette CHP Kocaeli Milletvekili Harun Yıldız, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, eski dönem CHP Artvin Milletvekili Metin Arifağaoğlu ve çok sayıda CHP'liler katıldı. Gerçekleşen

gruplarının içerisindeydik. Adalet ve Kalkınma Partisi'nin daha önceki kimlikleri çalmayı o zaman öğrendiler. Biz babam Mamak çalışma grubundaydık bir haber geldi, Mamak çöplüğünde oy pusulaları varmış dediler. Kalktık bir grup arkadaşla 150 kişilik bir arkadaş grubuyla çöplüğe gittik ve turuncu ve mavi renginde 2 pusula vardı. Biz 4 çuval pusula topladık. Çalmak o günü has değil 94'ten beri var olan belki geçmişinden beri var olan durum. Doğal gazlı otobüslerle sanat, siyaset bülteni olurdu. Sayın genel başkanımın çıkardıkları bir bülteni. Biz üniversite öğrencileri olarak o bülteni alırdık. O gün Ankara'da o hafta hangi sanat etkinliği, hangi kültür etkinliği,

demek nasip olmamıştı, şeref verdiler. Umarım onların açtığı yoldan bir nebze, bir arpa boyu biz de bir feyz alabiliriz. Onların yaptıklarına ulaşmak çok olası değil. Ama yolumuz, şiarımız, geleceğimiz, idealimiz belli.” Erdem'in ardından konuşan CHP Kocaeli Milletvekili Harun Yıldız şu ifadeleri kullandı; “Artvin'in bir tane vekili vardı, iki tane oldu. Ankara'da geleceğiniz kapı 2 tane, sadece Uğur Bayraktutan değil ben de varım. Burası aile meclisi, buradaki birlik, beraberlik, Artvin'in güzelliği her yerde konuşuluyor. Girişi olan çıkışı olmayan kent, gerçekten sevgi dolu, mertlik dolu, dürüstlük dolu bir kent. Onun için burayı her birliğiyle almamız gerekiyor. Bu seçim önemli. Bu



görüyorsanız gaz verin. Çünkü biz mecliste diyoruz ki emekliye 10 bin lira yetmiyor. En az asgari

konuşmada şu ifadeleri kullandı; “Artvin Merkez'deki seçimin durumuyla ilgili ayrıntılı bilgiler aldım. Artvin'de seçimde kazanacağız ve CHP'li Bilgehan Erdem göreve başlamış olacak. Türkiye'de siyasi alanda çok önemli değişiklikler yaşanıyor. 2017 Referandumundan Türkiye'de yeni yönetim sistemi yürürlüğe kondu. Türkiye birden bire başkanlık sistemiyle yönetilmeye başlandı. Parlamentoya

bu cumhurbaşkanı ve belediye başkanları öne çıkıyor. Cumhurbaşkanlığı tek dereceli olarak seçilmeye başlandı. Belediye başkanları da tek dereceli seçilmeye başlandı. Halkımız belediye başkanlarının tek dereceli seçilmesini seviyor. Belediye başkanları seçimlerine yaklaşırken halkımız aralarında görüşmeye, tartışmaya başlar herkes birine göz koyar, falanca olsun der kahvelerde, evlerde konuşurlar. Siz de Bilgehan Erdem'e göz koymuşsunuz ve aday göstermişsiniz. CHP'li olmanın, devrimci olmanın, Atatürkçü olmanın bize kazandırdıkları var. Sol düşüncüyü taşıma tarafımız var. Atatürkçüyüz, solcuyuz, aydınlanmacıyız. Her bu üçgenin içine girmeli. Biz bu üçgenin içinde yer aldığımız için yerel seçimlerde başarılıyız. Her şeyden önce eşitlik, özgürlük ve dayanışmaya İNANANLARIZ.”

Eda BAŞAR ÖZKAN



ziyarette konuşan CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem şu ifadeleri kullandı; “Genel başkanımız Murat Karayalçın benim için şöyle bir özelliği var, ben Hacettepe Üniversitesi'nde öğrenci iken bizi çok motive ediyordu. Bütün çalışma

hangi siyasi söyleşi, felsefi söyleşi varsa o bültenler bizde olurdu. Benim için kendileri çok kıymetlidir. Biz onlardan feyz alık. Ben ne zaman Murat Karayalçın ismini duysam etlerim diken diken oluyor. O günden bugüne kendilerinin1 elini sıkılamak nasip olmamıştı, merhaba

seçimin kaderini emekliler belirleyecek. Emekliler gençlerin geleceğini belirleyecek. Emekliler, 15 milyon 800 emeklinin vereceği karar hepimizin geleceğini belirleyecek. Bunun için emeklilerine gaz verin diyorum. Gördüğünüz yerde, parkta nerede

ücret kadar para verilmesi gerekiyor diyoruz. Sayın Cumhurbaşkanlığı diyor ki, emekliye gaz vermeyin. Gaz vermeyin de ne vereceksin? Para vermiyorsun, bari biz gaz veriyoruz da oyu 31 Mart'ta oyu bize versin Emekliyi biz düşünelim diyoruz. Karayalçın ise yaptığı

karşı, Tük halkına karşı kolektif sorumluluk taşıyan bir bakanlar kurulu söz etmek mümkün değil. Öyle bir ülke ortaya çıktı ki bakanlar kurulu yok, başbakan yok, bakanları bakan değil sekreter, milletvekilleri ise eski milletvekilleri değil. Türkiye siyasetinin önde gelen isimlerini düşünürsek

FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTURULDU

Artvin'de Dünya Ormancılık Günü'nde Orman Bölge Müdürlüğü tarafından, 6 dönüm araziye yaklaşık 1000 adet meyve fidanı toprakla buluşturuldu.

Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri kapsamında, Artvin-Yusufeli karayolunun 20. kilometresinde bulunan Zeytinlik mevkinde fidan dikim töreni düzenlendi. Törende konuşan Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Orman Haftasının ormanları korumak, gelecek nesiller için ülkeyi daha yaşanabilir kılmak için bir farkındalık oluşturma amacıyla yeni fidanları toprakla buluşturmaya olanak sağladığını belirtti. Ormancılık haftasını gelecek nesillere karşı sorumluluğu hatırlama ve hatırlatma günü olarak da değerlendirmek gerektiğini aktaran Ünsal, "Ormanlarımız a, Peygamber Efendimizin 'Yarın kıyamet kopacağına bilerseniz, elinizdeki fidanı dikiniz' hadisine uygun olarak sahip çıkmak bizim manevi değerlerimizin gereğidir. Ormanlar bir ülkenin akciğeri, yaşam kaynağı ve en değerli hazinesidir. Oksijenimizi üreten, su

varlığımızı ve topraklarımızı koruyan, binlerce çeşit canlıya yuva olan, hava kirliliğini önleyen ve daha nice faydasıyla eşsiz bir doğa harikası olan ormanlarımız, en önemli yer üstü kaynaklarımızdan biridir. Ülkelerin gelişmişlik seviyesinin ve yaşam kalitelerinin ölçülmesinde; ekonomi, eğitim, sağlık, güvenlik gibi başlıklar ile birlikte çevre konusu da önemli yer tutmaktadır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Ormansız bir yurt, vatan değildir.' sözünden hareketle yeşilin her tonuyla toprağa hayat, canlılara nefes olan ormanlarımızı çoğaltarak gelecek nesillere yeşil bir memleket bırakmak için çok uzun bir süreç ve emek sonucunda oluşan ormanlarımızı korumak hepimizin ortak görevidir. Unutmayalım ki; ağacıyla, ormanıya, taşıyla, toprağıyla bu cennet vatan hepimizindir." dedi. Türkiye'de son yıllarda pek çok alanda olduğu gibi ağaçlandırma çalışmaları, orman varlığının korunması ve ağaç sayısının artırılması konusunda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından



ilerlemeler kaydedildiğini söyleyen Ünsal, "Ülkemiz, en çok ağaçlandırma yapan ülkeler arasında Avrupa'da ilk, dünyada 4'üncü sıradır. Cennet vatanımızın en yeşil illerinden olan Artvin'imizde de bu alandaki çalışmalara yoğun bir şekilde devam etmekteyiz. Bu bağlamda; Türkiye yüzyılı kutladığımız 2023 yılı içerisinde ilimiz genelinde 800 bin adet fidan dikilmiş olup, 2024 yılı içerisinde ise 1 milyon adet fidanı toprakla buluşturmayı hedeflemekteyiz." diye konuştu. Orman Bölge Müdürü Mimar Sinan

Özkaya ise yaptığı konuşmada dünyada 1971 yılında, toplumları bilinçlendirmek için, 21 Mart, "Dünya Ormancılık Günü" 21-26 Mart tarihleri arası ise "Orman Haftası" olarak kutlanmaya başlandığını belirtti. Türkiye'de ise Orman haftasının 1975 yılından beri kutlandığını aktaran Özkaya, "21 Mart Dünya Ormancılık Günü" orman varlığının önemi, erozyonla mücadele, çölleşme, iklim değişikliği ve buna benzer sorunların hatırlatılması ve vurgulanması amacıyla

kutlanmaktadır." dedi. Ormanların korunması, fidanların çoğalmasının, çevrenin ağaçlandırılmasının, ülkemiz ve dünyanın geleceği için çok önemli olduğunu vurgu yapan Özkaya, "Bilindiği gibi atalarımızın "Ağaçlı Köyü Sel Basmaz" sözü, ağaca ve ormana ne kadar önem verilmesi gerektiğinin bir göstergesidir. Ormanlar, bizlerin torunlarımıza daha da geliştirerek bırakacağımız emanetlerdir. Ağacıyla, ormanıya, taşıyla, toprağıyla bu ülke hepimizindir. Ona

sahip çıkmak en ulvi görevimizdir. Topraklarının önemli bir kısmı çölleşme ve erozyon tehdidi altında olan ülkemizde orman varlığımızın artırılması için Bakanlığımız ve Taşra teşkilatlarımız yoğun bir çaba içerisindeyiz. Bu kapsamda Bölge Müdürlüğümüzce de yılda ortalama 1 milyon fidanı toprakla buluşturuyoruz. Unutmayalım ki, gelecek nesillere bırakabileceğimiz en değerli ve en paha biçilmez miras, uygarlığın en temel göstergesi olan ağaç ve orman varlığıdır. Ormana ve tabiata karşı olan sevgi ve ilginin artmasına vesile olması temennisiyle, Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası'nı kutlar, tüm vatandaşlarımızı ormanlarımızı koruma konusunda daha hassas ve sorumlu olmaya davet ediyorum." diye konuştu.

Bahar Öztürk

Zaîi

AYM Meryem UZUN
Ardanuç
V.D.No:196694040
98AEL 948401-
948450 Seri
Numraları Faturam
kayılmıştır.
HÜKÜMSÜZDÜR.



ÇOCUK DENETİMİ UYARISI

istismar olayları olmadan çocukların güvenliğinin nasıl sağlanması gerektiği konusunu değerlendirdi. Tıp Merkezi'nden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Yıldırım, uzun zamandır çocukların güvenliğinin nasıl sağlanacağı ve istismarın ne şekilde tespit edileceği konularının çok fazla konuşulduğunu ifade ederek, "Çocukların her zaman denetim altında olması, takip cihazlarının, takip sistemlerinin, akıllı saatlerin, telefonlardaki uygulamaların, konum uygulamalarının kullanılması ve çocukların her zaman takip ediliyor olması, uzmanlar için çok önemli, çok kıymetli." ifadelerini kullandı. Çocukların bu durumları tam olarak ifade edemediklerini, korkularından paylaşımadıklarını belirten Yıldırım, "Ya

da tehdit altında olabiliyorlar. Bu tehditlerden çok fazla korkabiliyorlar. Bu yüzden aslında bizlere düşen en önemli nokta, çocukların o denetimlerini sağlayabilmek, bunu da çağımızda programlar üzerinden yapabiliyoruz. En temel noktamız bu olabiliyor." açıklamasını yaptı. - "Kimsenin özel bölgelerine dokunulmamalı" Çocuklara küçük yaşlardan itibaren bazı bilgilerin verilebiliyor olmasının önemine işaret eden Yıldırım, şu değerlendirmelerde bulundu:"Çocuklara özel bölgelerimiz nereler, kimsenin bu bölgelere dokunmaması gerektiği, bu şekilde oyunların olamayacağı, bu şekilde arkadaşlıkların kurulamayacağı, 'Ben senin amcan sayılıyım, ben senin deden sayılıyım' ya da farklı bir şekilde kendilerine

yaklaşan kişilerin tanıyor olsalar bile bu noktalara dikkat edilmesi gerektiğinin vurgulanması çok önemli. Bu bilgiler bir kere verilip hayatımıza devam edeceğimiz bilgiler değil. Sık sık belli aralıklarla çocuklara bu bilgiler verilmeli, bilgilendirici hikayeler okunmalı ya da 'Böyle bir durum olsa ne yaparsın, şöyle bir durum olsa ne yapacağını biliyor musun?' gibi böyle paylaşımlar içinde olmamız gerçekten çok önemli." Yıldırım, Çocukların davranışlarına çok dikkat edilmesi gerektiğini de kaydederek, çocuklar aslında çok iyi ifade edebildiklerini, çocuk öfkeli şekilde davranışlarda bulunuyorsa, oyun temalarında farklı oyunlar kurmaya başladıysa,



resimlerinde bunu vurgulamaya çalışıyorsa, yetişkinlerin iyi birer gözlemci olması gerektiğini belirtti. Bu tür olayların bedensel olarak zararlarının yanı sıra çocukların zihninde psikolojik olarak da çok fazla sonuçları olabildiğini aktaran Yıldırım, "Çocuklarla bu süreçleri, hazır olduklarında çalışmak çok değerlidir. Çünkü

çocukların bu süreçleri, yaşadıkları görmezden gelindiğinde de ilerleyen yaşlarda, ilerleyen süreçlerde olumsuz etkileri olabiliyor." ifadelerini kullandı. bu tarzda eylemleri gerçekleştiren kişilerin yabancı kişiler olmadığı, tanıdık kişilerin olduğuna işaret ederek, "Bu yüzden de aslında 'Bu benim çocuğumun

başına gelmez. Ben zaten tanıdığım, bildiğim kişilere yolluyorum' ya da 'Tanıdığım, bildiğim ortamlarda bulunmasına izin veriyorum' gibi düşüncelerde bulunmamalıyız. Her zaman çocuğumuzu bu bilgilerle, bu farkındalıkla yetiştirmeye özen göstermeliyiz." açıklamasında bulundu.

YENİLENEBİLİR ENERJİLİ MODERN TERMİNAL

3000 m² TOPLAM ALAN
1500 m² AÇIK ALAN

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVIN

QR KODU

CHP
CUMHURİYET
HALK PARTİSİ
EVET

BİLGEHAN
ERDEM
CHP
ARTVIN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

iřimiz
GÜCÜMÜZ
ARDANUÇ



ERGÜL
İSTANBULLU
ARDANUÇ BELEDİYE
BAŐKAN ADAYI



chp.org.tr

BİRLİKTE BAŐARDIK
YİNE BAŐARACAĞIZ